Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 12.11.2025 № 2862

З метою організованого проведення Різдвяних та Новорічних свят, шанобливого ставлення до традицій рідного краю, а також створення умов для культурного дозвілля жителів Кременчуцької міської територіальної громади, враховуючи  Закон України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись ст.ст. 28, 38, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.11.2025 № 2862 «Про підготовку та проведення Різдвяних та Новорічних свят», виклавши пункти 1, 2, 3, 6, 7 та 8 в такій редакції:
«1. Провести Різдвяні та Новорічні свята на площі Перемоги у                    м. Кременчуці з 05 грудня 2025 року по 01 лютого 2026 року.
2.
Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Москалик І.В.):

- до 05 грудня 2025 року встановити новорічну ялинку на площі Перемоги та здійснити святкове оформлення до Різдвяних та Новорічних свят скверу      ім. Олега Бабаєва та вул. Соборної м. Кременчука;

- у період з 05 грудня 2025 року по 01 лютого 2026 року забезпечити підтримання в належному стані святкового оформлення на площі Перемоги та сквері ім. Олега Бабаєва.

3. Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Вологодська І.В.) організувати                з 05 грудня 2025 року по 01 лютого 2026 року звукове забезпечення на площі Перемоги.»;
«6. Кременчуцькому міськрайонному управлінню ГУ ДСНС України в Полтавській області (Стеценко О.М.), Кременчуцькому районному управлінню поліції ГУНП в Полтавській області (Холондович О.І.), батальйону патрульної поліції в м. Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції (Гаранжа О.О.) вжити заходів забезпечення безпеки громадян з 05 грудня 2025 року по 01 лютого 2026 року під час Різдвяних та Новорічних свят.
7.
Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Коршенко О.М.) з   15 листопада 2025 року по 09 лютого 2026 року забезпечити охорону комунального майна задіяного під час Різдвяних та Новорічних свят.

8. Комунальному закладу культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» (Мірошніченко О.М.) забезпечити прибирання території парку з 05 грудня 2025 року по 01 лютого 2026 року під час Різдвяних та Новорічних свят.».
2.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О. та керівника апарату міського голови Пищиту С.М.
Міський  голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

   Сторінка 2 з 2

